
 

 

UCHWAŁA NR 126/25/IX 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia zasad, trybu i regulaminów korzystania z niektórych 

gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 511/23/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 26 września 2023 r. w sprawie: ustalenia 

zasad, trybu i regulaminów korzystania z niektórych gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„boiska sportowe budowane w ramach programu „ORLIK 2012”, orlik lekkoatletyczny, boiska do 

siatkówki plażowej, boiska przyszkolne oraz tor rowerowy pump track są udostępniane – w pierwszej 

kolejności mieszkańcom Miasta Puszczykowa – nieodpłatnie,  z zastrzeżeniem zdania drugiego. 

W przypadku organizacji wydarzeń o charakterze komercyjnym (w szczególności turniejów, imprez 

promocyjnych, zajęć odpłatnych prowadzonych przez podmioty gospodarcze), możliwe jest odpłatne 

udostępnianie obiektu. Decyzję o udostępnianiu obiektu na potrzeby imprez komercyjnych podejmuje 

administrator obiektu, na podstawie wniosku złożonego przez organizatora, z uwzględnieniem 

dostępności obiektu.”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„boisko piłkarskie przy ulicy Kościelnej jest udostępniane na podstawie umowy użyczenia do użytku 

klubom piłkarskim z Miasta Puszczykowa, wyłącznie dla grup wiekowych, biorących udział 

w rozgrywkach organizowanych przez związki sportowe – jednak nie więcej niż łącznie 9 godzin 

tygodniowo; szczegółowy harmonogram stanowi element umowy użyczenia boiska”; 

3) § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„inne podmioty mogą korzystać z boiska piłkarskiego przy ul. Kościelnej odpłatnie na podstawie 

umowy najmu z Miastem Puszczykowo”; 

4) w załączniku nr 1 do Uchwały § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Wszelkie wypadki lub szkody należy natychmiast zgłaszać właścicielowi obiektu – Miasto 

Puszczykowo, ul. Podleśna 4, 62-040 Puszczykowo, tel. +48 61 898 37 00.”; 

5) w załączniku nr 2 do Uchwały: 

a) ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u pracowników Referatu Sportu Urzędu 

Miejskiego w Puszczykowie.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8134



b) ust. 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Rozstrzygnięcia dotyczące korzystania z boisk podejmuje Burmistrz Miasta Puszczykowa poprzez 

pracowników Referat Sportu, którzy w zależności od sytuacji mogą: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie obiektu.”, 

c) ust. 7 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania regulaminów, obowiązujących na 

terenie sportowo-rekreacyjnym w Puszczykowie przy ul. Kościelnej 13 oraz do stosowania się do 

uwag i zaleceń pracowników Referatu Sportu Urzędu Miejskiego w Puszczykowie.”; 

6) w załączniku nr 3 do Uchwały: 

a) § 1 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Udostępnianie boiska jest możliwe na podstawie umowy najmu podpisanej przez administratora 

obiektu.”, 

b) § 3 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Korzystanie z boiska jest dozwolone od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 8:00 do 22:00, 

przy czym korzystanie z nagłośnienia jest możliwe od godziny 9:30.”, 

c) § 5 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„O wszelkich sprawach nie objętych niniejszym Regulaminem decyduje w każdym przypadku 

administrator obiektu.”; 

7) w załączniku nr 4 do Uchwały: 

a) ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Korzystanie z boiska jest dozwolone w następujących terminach: 

a)  planowe zajęcia szkolne dla uczniów w okresie roku szkolnego poniedziałek – piątek godz. 8:00-

15:00 

b) boiska są dostępne: 

- od kwietnia do czerwca oraz od września do października od poniedziałku do piątku w godzinach  

16.00-21:30 

- od listopada do marca od poniedziałku do piątku w godzinach 15:00-21:30 

- w soboty i niedziele w godzinach 12:00-18:00”, 

b) ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„W miesiącach lipcu i sierpniu oraz w trakcie trwania ferii i przerw świątecznych obowiązuje 

odrębny harmonogram korzystania z obiektu, ogłaszany na stronie miasta, portalach 

społecznościowych miasta oraz w gablotach przy obiektach.”, 

c) ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych gospodarz obiektu lub inna osoba 

wyznaczona przez Burmistrza Miasta Puszczykowa może zabronić korzystania z obiektu.”, 

d) ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Zajęcia sportowe odbywające się w terminach określonych w ust. 1 lit. b koordynuje gospodarz 

obiektu lub inna osoba wyznaczona przez Burmistrza Miasta Puszczykowa.”, 

e) uchyla się ust. 5 

f) ust. 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8134



„Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u gospodarza obiektu lub innej osoby 

wyznaczonej przez Burmistrza Miasta Puszczykowa.”, 

g) uchyla się ust. 9 

h) ust. 11 lit. f otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„korzystania z boisk bez zgody gospodarza obiektu lub innej osoby wyznaczonej przez Burmistrza 

Miasta Puszczykowa.”, 

i) ust. 12 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Rozstrzygnięcia dotyczące korzystania z boisk podejmuje gospodarz obiektu w porozumieniu 

z kierownikiem Referatu Sportu Urzędu Miejskiego w Puszczykowie, który w zależności od sytuacji 

może: 

- nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

- zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 

- nakazać opuszczenie obiektu.”, 

j) ust. 13 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania regulaminu, a w szczególności do uwag 

i zaleceń gospodarza obiektu lub innej osoby wyznaczonej przez Burmistrza Miasta Puszczykowa.”, 

k) dodaje się ust. 14, który przyjmuje brzmienie: 

„Oświetlenie boiska będzie uruchamiane wyłącznie dla grup o liczebności od 10 osób oraz dla grup 

zorganizowanych, które mają rezerwacje złożoną u gospodarza obiektu na formularzu, stanowiącym 

załącznik nr 1 do regulaminu.”, 

l) dodaje się załącznik nr 1 do Regulaminu  Korzystania z Kompleksu Boisk Sportowych „Moje Boisko - 

Orlik 2012”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr 511/23/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie: ustalenia zasad, trybu i regulaminów korzystania z niektórych gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8134



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8134


		2025-11-17T11:50:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




